judicial, presentó demanda ejecutiva de mínima cuantía en contra de JHON JAIRO 

ALMARIO ARTUNDUAGA, afirmando que incumplió la obligación crediticia respaldada 

en una letra         de cambio con fecha de vencimiento del 18 de agosto de 2015, por 

consiguiente, solicitó se librara mandamiento de pago por el monto de VEINTIÚN 

MILLONES DE PESOS ($21.000.000) más los intereses moratorios generados partir 

de 19 de agosto de 2015 y hasta que se verificara el pago total de la obligación. 

2. Mediante proveído N° 531 de fecha 22 de marzo de 2018, se libró mandamiento 

de pago en la forma solicitada por el ejecutante y se dispuso a notificar al extremo